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　（１） し尿処理総括表 （令和2年度）

合
併
人
口

（人） （kL/年)

2,593,299 2,516,543 2,391,435 6,304 118,804 67,930 76,756 75,836 920 192,047 190,915 122,603 67,504 0 808 1,132

1,463,723 1,458,340 1,450,076 485 7,779 4,492 5,383 5,383 0 14,701 14,701 0 14,701 0 0 0

1,129,576 1,058,203 941,359 5,819 111,025 63,438 71,373 70,453 920 177,346 176,214 122,603 52,803 0 808 1,132

向日市 57,371 57,270 56,875 0 395 19 101 101 0 320 320 0 320 0 0 0

長岡京市 81,043 80,905 80,316 0 589 44 138 138 0 712 712 0 712 0 0 0

大山崎町 16,324 16,293 16,255 0 38 0 31 31 0 477 477 0 477 0 0 0

宇治市 185,203 181,681 155,782 0 25,899 14,211 3,522 3,520 2 19,665 19,663 0 19,663 0 0 2

城陽市 75,842 74,564 70,995 0 3,569 1,076 1,278 1,278 0 5,034 5,034 0 5,034 0 0 0

久御山町 15,784 15,415 14,742 0 673 115 369 366 3 1,647 1,644 0 1,644 0 0 3

八幡市 70,469 69,996 69,670 0 326 98 473 473 0 2,408 2,408 0 2,408 0 0 0

京田辺市 70,535 69,136 67,422 0 1,714 1,125 1,399 1,399 0 2,286 2,286 0 2,286 0 0 0

井手町 7,317 6,936 6,439 0 497 196 381 381 0 808 808 0 0 0 808 0

宇治田原町 9,165 8,243 6,341 0 1,902 1,160 922 922 0 3,594 3,594 0 3,594 0 0 0

木津川市 78,724 75,684 69,330 0 6,354 4,545 3,040 3,026 14 7,274 7,263 7,263 0 0 0 11

笠置町 1,263 698 0 0 698 471 565 558 7 1,271 1,263 1,263 0 0 0 8

和束町 3,789 3,183 2,265 0 918 758 606 606 0 1,795 1,795 1,795 0 0 0 0

精華町 37,141 36,406 35,610 0 796 162 735 726 9 1,109 1,106 1,106 0 0 0 3

南山城村 2,622 1,943 0 0 1,943 1,733 679 679 0 1,676 1,676 1,676 0 0 0 0

亀岡市 87,937 82,980 73,050 0 9,930 2,980 4,957 4,957 0 9,227 9,227 9,227 0 0 0 0

南丹市 31,180 28,393 20,932 0 7,461 7,396 2,787 2,787 0 7,940 7,940 7,940 0 0 0 0

京丹波町 13,697 12,307 3,946 0 8,361 8,171 1,390 1,390 0 8,439 8,439 8,439 0 0 0 0

中丹西 福知山市 77,120 74,254 63,625 0 10,629 2,563 2,866 2,866 0 9,998 9,998 0 9,998 0 0 0

舞鶴市 79,743 72,773 67,777 0 4,996 4,507 6,970 6,431 539 15,427 14,708 14,708 0 0 0 719

綾部市 32,883 25,067 14,262 94 10,711 852 7,816 7,795 21 22,123 22,073 22,073 0 0 0 50

宮津市 17,463 12,307 10,499 0 1,808 1,799 5,156 5,156 0 10,290 10,290 10,290 0 0 0 0

京丹後市 53,784 33,651 17,848 5,725 10,078 8,798 20,133 19,839 294 36,192 35,898 29,231 6,667 0 0 294

伊根町 2,051 1,422 1,106 0 316 315 629 617 12 1,458 1,440 1,440 0 0 0 18

与謝野町 21,126 16,696 16,272 0 424 344 4,430 4,411 19 6,176 6,152 6,152 0 0 0 24

自
家
処
理
量

保健
所名

市町村名

非
水
洗
化
人
口

公
共
下
水
道
人
口

水
洗
化
人
口

自
家
処
理
人
口

計
画
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集
人
口

そ
の
他

農
地
還
元

下
水
道
投
入

し
尿
処
理
施
設

し
尿
・
浄
化
槽
汚
泥

総
排
出
量

計
画
処
理
量

京都府合計

京　都　市

京都市除く市町村計

計
画
処
理
区
域
内
人
口

浄
化
槽
人
口

コ
ミ

ュ
ニ
テ

ィ

プ
ラ
ン
ト
人
口

丹後

乙訓

山城北

山城南

南丹

中丹東
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　（２） し尿処理状況（水洗化人口及び収集量） （令和2年度）

合
併
浄
化
槽
人
口

水
洗
化
率

計
画
収
集
率

直
営

委
託

許
可

合
計

直
営

委
託

許
可

合
計

直
営

委
託

許
可

合
計

（人） （人） （人） （人） （人） （人） （％） （人） （％） （人） （人） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年） （kL/年）

2,593,299 2,391,435 6,304 118,804 67,930 2,516,543 97.0 75,836 3.0 920 76,756 14,696 63,074 8,580 86,350 0 43,714 60,851 104,565 14,696 106,788 69,431 190,915

1,463,723 1,450,076 485 7,779 4,492 1,458,340 99.6 5,383 0.4 0 5,383 773 6,392 0 7,165 0 0 7,536 7,536 773 6,392 7,536 14,701 有料（従）

1,129,576 941,359 5,819 111,025 63,438 1,058,203 93.7 70,453 6.3 920 71,373 13,923 56,682 8,580 79,185 0 43,714 53,315 97,029 13,923 100,396 61,895 176,214

向日市 57,371 56,875 0 395 19 57,270 99.8 101 0.2 0 101 0 201 0 201 0 0 119 119 0 201 119 320 有料（定）

長岡京市 81,043 80,316 0 589 44 80,905 99.8 138 0.2 0 138 0 276 0 276 0 0 436 436 0 276 436 712 有料（定）

大山崎町 16,324 16,255 0 38 0 16,293 99.8 31 0.2 0 31 0 336 0 336 0 0 141 141 0 336 141 477 有料（従）

宇治市 185,203 155,782 0 25,899 14,211 181,681 98.1 3,520 1.9 2 3,522 0 5,132 0 5,132 0 0 14,531 14,531 0 5,132 14,531 19,663 有料（定）

城陽市 75,842 70,995 0 3,569 1,076 74,564 98.3 1,278 1.7 0 1,278 0 2,217 0 2,217 0 0 2,817 2,817 0 2,217 2,817 5,034 有料（定）

久御山町 15,784 14,742 0 673 115 15,415 97.7 366 2.3 3 369 0 683 0 683 0 0 961 961 0 683 961 1,644 有料（定）

八幡市 70,469 69,670 0 326 98 69,996 99.3 473 0.7 0 473 0 822 0 822 0 0 1,586 1,586 0 822 1,586 2,408 有料（定）

京田辺市 70,535 67,422 0 1,714 1,125 69,136 98.0 1,399 2.0 0 1,399 0 1,202 0 1,202 0 0 1,084 1,084 0 1,202 1,084 2,286 有料（従）

井手町 7,317 6,439 0 497 196 6,936 94.8 381 5.2 0 381 0 551 0 551 0 0 257 257 0 551 257 808 有料（定）

宇治田原町 9,165 6,341 0 1,902 1,160 8,243 89.9 922 10.1 0 922 0 1,581 0 1,581 0 2,013 0 2,013 0 3,594 0 3,594 有料（定）

木津川市 78,724 69,330 0 6,354 4,545 75,684 96.1 3,026 3.9 14 3,040 0 2,428 0 2,428 0 0 4,835 4,835 0 2,428 4,835 7,263 有料（従）

笠置町 1,263 0 0 698 471 698 55.3 558 44.7 7 565 0 670 0 670 0 593 0 593 0 1,263 0 1,263 有料（従）

和束町 3,789 2,265 0 918 758 3,183 84.0 606 16.0 0 606 0 699 0 699 0 1,096 0 1,096 0 1,795 0 1,795 有料（従）

精華町 37,141 35,610 0 796 162 36,406 98.0 726 2.0 9 735 0 466 0 466 0 0 640 640 0 466 640 1,106 有料（従）

南山城村 2,622 0 0 1,943 1,733 1,943 74.1 679 25.9 0 679 0 467 0 467 0 0 1,209 1,209 0 467 1,209 1,676 有料（従）

亀岡市 87,937 73,050 0 9,930 2,980 82,980 94.4 4,957 5.6 0 4,957 0 4,952 0 4,952 0 0 4,275 4,275 0 4,952 4,275 9,227 有料（従）

南丹市 31,180 20,932 0 7,461 7,396 28,393 91.1 2,787 8.9 0 2,787 0 1,770 0 1,770 0 2,057 4,113 6,170 0 3,827 4,113 7,940 有料（従）

京丹波町 13,697 3,946 0 8,361 8,171 12,307 89.9 1,390 10.1 0 1,390 0 1,090 0 1,090 0 2,450 4,899 7,349 0 3,540 4,899 8,439 有料（従）

中丹西 福知山市 77,120 63,625 0 10,629 2,563 74,254 96.3 2,866 3.7 0 2,866 0 2,060 0 2,060 0 7,938 0 7,938 0 9,998 0 9,998 有料（従）

舞鶴市 79,743 67,777 0 4,996 4,507 72,773 91.3 6,431 8.7 539 6,970 0 0 8,580 8,580 0 0 6,128 6,128 0 0 14,708 14,708 -

綾部市 32,883 14,262 94 10,711 852 25,067 76.2 7,795 23.8 21 7,816 0 7,063 0 7,063 0 15,010 0 15,010 0 22,073 0 22,073 有料（従）

宮津市 17,463 10,499 0 1,808 1,799 12,307 70.5 5,156 29.5 0 5,156 0 6,436 0 6,436 0 0 3,854 3,854 0 6,436 3,854 10,290 有料（従）

京丹後市 53,784 17,848 5,725 10,078 8,798 33,651 62.6 19,839 37.4 294 20,133 8,678 14,663 0 23,341 0 12,557 0 12,557 8,678 27,220 0 35,898 有料（従）

伊根町 2,051 1,106 0 316 315 1,422 69.3 617 30.7 12 629 0 917 0 917 0 0 523 523 0 917 523 1,440 有料（従）

与謝野町 21,126 16,272 0 424 344 16,696 79.0 4,411 21.0 19 4,430 5,245 0 0 5,245 0 0 907 907 5,245 0 907 6,152 有料（従）

京都府合計

京　都　市

京都市除く市町村計

管
内
総
人
口

し尿

保健
所名

市町村名
合
計

計

水洗化人口

公
共
下
水
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口
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化
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画
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集
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自
家
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理
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口

浄化槽汚泥 合　計 く
み
取
り
し
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の
手
数
料

収集形態別収集量非水洗化人口

乙訓

丹後

中丹東

南丹

山城南

山城北
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　（３） し尿処理状況（処理形態別処理量等） （令和2年度）
（単位：kL/年）

し尿処理施設 下水道投入 農地還元 その他 合計 し尿処理施設 下水道投入 農地還元 その他 合計

86,350 104,565 190,915 61,129 24,670 0 551 86,350 61,474 42,834 0 257 104,565 1,132 0 1,132

7,165 7,536 14,701 0 7,165 0 0 7,165 0 7,536 0 0 7,536 0 0 0

79,185 97,029 176,214 61,129 17,505 0 551 79,185 61,474 35,298 0 257 97,029 1,132 0 1,132

向日市 201 119 320 0 201 0 0 201 0 119 0 0 119 0 0 0

長岡京市 276 436 712 0 276 0 0 276 0 436 0 0 436 0 0 0

大山崎町 336 141 477 0 336 0 0 336 0 141 0 0 141 0 0 0

宇治市 5,132 14,531 19,663 0 5,132 0 0 5,132 0 14,531 0 0 14,531 2 0 2

城陽市 2,217 2,817 5,034 0 2,217 0 0 2,217 0 2,817 0 0 2,817 0 0 0

久御山町 683 961 1,644 0 683 0 0 683 0 961 0 0 961 3 0 3

八幡市 822 1,586 2,408 0 822 0 0 822 0 1,586 0 0 1,586 0 0 0

京田辺市 1,202 1,084 2,286 0 1,202 0 0 1,202 0 1,084 0 0 1,084 0 0 0

井手町 551 257 808 0 0 0 551 551 0 0 0 257 257 0 0 0

宇治田原町 1,581 2,013 3,594 0 1,581 0 0 1,581 0 2,013 0 0 2,013 0 0 0

木津川市 2,428 4,835 7,263 2,428 0 0 0 2,428 4,835 0 0 0 4,835 11 0 11

笠置町 670 593 1,263 670 0 0 0 670 593 0 0 0 593 8 0 8

和束町 699 1,096 1,795 699 0 0 0 699 1,096 0 0 0 1,096 0 0 0

精華町 466 640 1,106 466 0 0 0 466 640 0 0 0 640 3 0 3

南山城村 467 1,209 1,676 467 0 0 0 467 1,209 0 0 0 1,209 0 0 0

亀岡市 4,952 4,275 9,227 4,952 0 0 0 4,952 4,275 0 0 0 4,275 0 0 0

南丹市 1,770 6,170 7,940 1,770 0 0 0 1,770 6,170 0 0 0 6,170 0 0 0

京丹波町 1,090 7,349 8,439 1,090 0 0 0 1,090 7,349 0 0 0 7,349 0 0 0

中丹西 福知山市 2,060 7,938 9,998 0 2,060 0 0 2,060 0 7,938 0 0 7,938 0 0 0

舞鶴市 8,580 6,128 14,708 8,580 0 0 0 8,580 6,128 0 0 0 6,128 719 0 719

綾部市 7,063 15,010 22,073 7,063 0 0 0 7,063 15,010 0 0 0 15,010 50 0 50

宮津市 6,436 3,854 10,290 6,436 0 0 0 6,436 3,854 0 0 0 3,854 0 0 0

京丹後市 23,341 12,557 35,898 20,346 2,995 0 0 23,341 8,885 3,672 0 0 12,557 294 0 294

伊根町 917 523 1,440 917 0 0 0 917 523 0 0 0 523 18 0 18

与謝野町 5,245 907 6,152 5,245 0 0 0 5,245 907 0 0 0 907 24 0 24

合計

保健
所名

市町村名

収集処理量

浄化槽汚泥し尿

処理形態別処理量

合計
し尿 浄化槽汚泥

自家処理量

京都市除く市町村計

京　都　市

京都府合計

し尿
浄化槽
汚泥

乙訓

丹後

中丹東

南丹

山城南

山城北
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　（４） 収集運搬機材整備状況（し尿） （令和2年度）
（単位：台, kL）

台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量 台数 積載量

24 53 0 0 24 53 2 4 26 57 0 131 389 3 14 134 403 3 11 137 414 0 158 536 1 3 159 539 0 0 159 539 0

10 19 0 0 10 19 0 0 10 19 0 21 51 0 0 21 51 0 0 21 51 0 35 111 0 0 35 111 0 0 35 111 0

14 34 0 0 14 34 2 4 16 38 0 110 338 3 14 113 352 3 11 116 363 0 123 425 1 3 124 428 0 0 124 428 0

向日市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 3 9 0 0 3 9 0 0 3 9 0

長岡京市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大山崎町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宇治市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

城陽市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

久御山町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

八幡市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

京田辺市 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 3 8 0 0 3 8 0 0 3 8 0 7 19 0 0 7 19 0 0 7 19 0

井手町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宇治田原町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木津川市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

笠置町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

和束町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 16 0 0 9 16 0 0 9 16 0 12 22 0 0 12 22 0 0 12 22 0

精華町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南山城村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

亀岡市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 67 3 14 18 81 0 0 18 81 0 7 31 0 0 7 31 0 0 7 31 0

南丹市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

京丹波町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中丹西 福知山市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 11 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

舞鶴市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 53 0 0 16 53 0 0 16 53 0

綾部市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 13 0 0 6 13 0 0 6 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮津市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 52 0 0 14 52 2 1 16 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

京丹後市 5 11 0 0 5 11 2 4 7 15 0 8 40 0 0 8 40 0 0 8 40 0 8 32 0 0 8 32 0 0 8 32 0

伊根町 1 3 0 0 1 3 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与謝野町 4 12 0 0 4 12 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 2 6 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 18 36 0 0 18 36 1 10 19 46 0 32 148 1 3 33 151 0 0 33 151 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 43 0 0 19 43 0 0 19 43 0 25 60 0 0 25 60 0 0 25 60 0

2 5 0 0 2 5 0 0 2 5 0 10 44 0 0 10 44 0 0 10 44 0 11 45 0 0 11 45 0 0 11 45 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

委　託　業　者　分 許　可　業　者　分

車両
運搬
船等
の

船舶

車両
運搬
船等
の

船舶

車両
運搬
船等
の

船舶

収集車
運搬車 計

収集車
運搬車 計

収集車
運搬車 計

丹後

バキューム車 その他 計

京都府合計

京　都　市

京都市除く市町村・組合計

バキューム車 その他 計 バキューム車 その他 計

保健
所名

市町村等名

市　町　村　・　事　務　組　合　直　営　分

乙訓

山城北

山城南

南丹

中丹東

宮津与謝環境組合

乙訓環境衛生組合

城南衛生管理組合

木津川市精華町環境施設組合

相楽東部広域連合

相楽郡広域事務組合

船井郡衛生管理組合
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